

## فرود نخستین پرواز هواپیمایی قطر به بدروم

بدروم سومین مسیری است که هواپیمایی قطر در ترکیه در طی هفت ماه گذشته افتتاح کرده و از فردا پروازهای مستقیم به آنتالیا نیز آغاز می گردد. پروازهای فصلی به مقصد ساحلی محبوب ترکیه دو بار در هفته با هواپیمایی ایرباس ۳۲۰ انجام می شود. هواپیمایی قطر در حال حاضر به ۶ مقصد در کشور ترکیه پرواز می کند.



**دوحه، قطر:** اولین پرواز مستقیم هواپیمایی قطر به شهر بدروم روز سه شنبه در میان دالان آبی (Water Salute) در فرودگاه میلان-بدروم به زمین نشست و در نتیجه بدروم تبدیل به ششمین مقصد هواپیمایی قطر در ترکیه و سومین مسیر جدید افتتاحی طی ۹ ماه گذشته شد. این شرکت سرویس های خود به کشور ترکیه را با آغاز پروازهای فصلی به شهر آنتالیا در روز چهارشنبه، تنها یک روز پس از افتتاح پروازهای مستقیم به بدروم، افزایش می دهد.

بدروم در شبه جزیره بدروم واقع شده که از سواحل جنوب غربی ترکیه تا دریای اژه گسترده شده است. شهرت این شهر زیبا به سواحل بسیار، هتل ها و رستوران های دریایی اش است. بازدیدکنندگان میتوانند در اطراف جزیره سفر کنند و ستاره ها و افراد مشهور را در استراحتگاه های لوکس خود و یا در حال ریلکس کردن در کنار ساحل در نزدیکی منطقه Gümbet ببینند. مکان هایی چون Mausoleum در هالیکارناسوس و تئاتر باستانی، موزه باستان شناسی زیر آب بدروم، کارا آدا و قلعه بدروم را نباید از دست داد.

آقای اکبر الباکر، مدیرعامل هواپیمایی قطر در این باره گفت: " آغاز پروازهای ما به بدروم به عنوان ششمین مقصد در ترکیه و سومین مسیر تازه تاسیس در ۹ ماه گذشته، نشان دهنده تعهدات ما به کشور ترکیه است. تقاضای بسیار بالای برای مسیرهای ترکیه هم از جانب تجار و هم از جانب مسافران تفریحی به دلیل علاقه ی وافر مردم به جاذبه های این کشور، بسیار زیاد است. از اینکه می توانیم موقعیت بازدید از شهر دیدنی بدروم را در ایام تعطیلات تابستان برای مسافرانمان فراهم کنیم، بی اندازه خوشحالیم."

هواپیمایی قطر هفته ای دو بار با ایرباس ۳۲۰ به بدروم پرواز می کند؛ هواپیمایی که قابلیت حمل ۱۲ مسافر بیزنس کلاس و ۱۳۲ مسافر در کابین اکونومی را دارد. این پروازهای فصلی در روزهای سه شنبه و جمعه هر هفته تا ۲۸ سپتامبر ۲۰۱۸ انجام خواهد شد.

قطرایرویز در حال حاضر به شش مقصد در کشور ترکیه پرواز می کند. از این جمله می توان به ۱۰ پرواز هفتگی به فرودگاه های سبیحا و آتاتورک در استانبول ( دو پرواز در روز )، ۳ پرواز در هفته به آدانا، ۳ پرواز در هفته به هاتای و پروازهای روزانه به آنکارا اشاره کرد. این شرکت پروازهای مستقیم خود به فرودگاه آدانا را در سپتامبر ۲۰۱۷ و به هاتای در فوریه ۲۰۱۸، آغاز کرد.

For more information please contact your local Qatar Airways sales representative, refer to Amadeus/Galileo or visit us at